

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TRE-M Holding ApS

Islandsgade 28, 4690 Haslev

CVR-nr. 34 47 09 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

Merete Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRE-M Holding ApS Islandsgade 28 4690 Haslev
	CVR-nr.: 34 47 09 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Merete Larsen Klaus Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Golfshoppen.com ApS, Haslev Hellas Grafisk ApS, Haslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-1.950	-14.500
Driftsresultat	-1.950	-14.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	489.250	413.717
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.174	87.046
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.279	-130.400
Resultat før skat	469.195	355.863
3 Skat af årets resultat	4.422	-61.636
Årets resultat	473.617	294.227
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	539.322	282.892
Overføres til overført resultat	0	11.335
Disponeret fra overført resultat	-65.705	0
Disponeret i alt	473.617	294.227

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.443.772	4.954.522
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.443.772</u>	<u>4.954.522</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.443.772</u>	<u>4.954.522</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.243.319	2.296.126
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.292	602.805
Tilgodehavender i alt	<u>2.392.611</u>	<u>2.898.931</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.392.611</u>	<u>2.905.181</u>
Aktiver i alt	<u>7.836.383</u>	<u>7.859.703</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.933.844	4.394.522
	Overført resultat	-348.056	-282.352
	Egenkapital i alt	<u>4.665.788</u>	<u>4.192.170</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>906.849</u>	<u>992.146</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>906.849</u>	<u>992.146</u>
	Gæld til pengeinstitutter	213	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.621	64.871
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.941.665	2.063.144
	Selskabsskat	<u>289.247</u>	<u>537.372</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.263.746</u>	<u>2.675.387</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.170.595</u>	<u>3.667.533</u>
	Passiver i alt	<u>7.836.383</u>	<u>7.859.703</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.394.522	-282.351	4.192.171
Resultatandel	0	539.322	-65.705	473.617
	80.000	4.933.844	-348.056	4.665.788

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Golfshoppen.com ApS	50.281	57.038
Hellas Grafisk ApS	63.893	30.008
	<u>114.174</u>	<u>87.046</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	132.279	130.400
	<u>132.279</u>	<u>130.400</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.422	61.636
	<u>-4.422</u>	<u>61.636</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	560.000	610.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2023	560.000	560.000
Opskrivninger 1. januar 2023	4.394.522	4.051.630
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	489.250	460.329
Årets tilbageførsler på afgang	0	-59.064
Årets opskrivning, netto	0	-58.373
Opskrivninger 31. december 2023	4.883.772	4.394.522
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.443.772	4.954.522

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Golfshoppen.com ApS, Haslev	100 %	5.443.772	489.250
Hellas Grafisk ApS, Haslev	100 %	-1.232.484	-188.812
		4.211.288	300.438

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	80.000	80.000
	80.000	80.000